
44

VŠE O… VŠE O… 
…BLESKU MCQUEENOVI …BLESKU MCQUEENOVI 

JSEM MEZI NOVÁČKY SKUTEČNÉ ESO! CHCI USPĚT JAKO ZÁVODNÍ AUTO, 

ALE PŘIŠEL JSEM NA TO, ŽE CESTA BÝVÁ DŮLEŽITĚJŠÍ NEŽ CÍL 

ZNAK ZNAK 

MÝM ZNAKEM JE BLESK,BLESK, PROTOŽE JE 

STEJNĚ RYCHLÝ JAKO JÁ. MOJE OBLÍBENÉ 

ČÍSLO JE 9595. ABYSTE VĚDĚLI, V ROCE 1995 

PŘEDSTAVILA FIRMA PIXAR SVŮJ PRVNÍ 

FILM – PŘÍBĚH HRAČEK.

TAKHLE VYPADÁMTAKHLE VYPADÁM

NA PRVNÍCH NÁČRTCÍCH 

JSEM VYPADAL 

PŘESNĚ TAKHLE! 

JMÉNOJMÉNO

JMÉNO McQUEEN JSEM DOSTAL 

PODLE SLAVNÉHO AMERICKÉHO 

HERCE, KTERÝ HRÁL I VE FILMU 

O AUTOMOBILOVÝCH 

ZÁVODECH. 

MŮJ SENMŮJ SEN

44



WORK IN PROGRESS
555

ÚPLN
Á 

PRA
VDA! 

JSEM 

RYCHLOST! 

OBLÍBENÁ OBLÍBENÁ 

HLÁŠKAHLÁŠKA

NEJLEPŠÍ PŘÁTELÉNEJLEPŠÍ PŘÁTELÉ

BURÁK BURÁK SALLYSALLY

JASNĚ, BURÁK 

JE MŮJ VELICE 

DOBRÝ KAMARÁD, ALE 

SALLY JE MOŽNÁ JEŠTĚ NĚCO VÍC! 

MŮJ SPONZOR

VŠE O… 
…BLESKU MCQUEENOVI 



66

TAJNÉ PALIVOTAJNÉ PALIVO

OHH!

JAK TO 
JDE, 

VOJÁKU? 

ANI TI NEVÍM, 

SERŽO. VŠICHNI 

TIHLE FANOUŠCI MĚ 

NENECHAJÍ ANI NA 

CHVÍLI NA POKOJI! 

VŠICHNI SE CHTĚJÍ 
STÁT ŠAMPIONYŠAMPIONY! 

RÁDI BY ODHALILI MÉ 
TAJEMSTVÍ ÚSPĚCHU! 

A CO JSI JIM 
TEDY ŘEKL? PODLE 
MĚ BY MĚLI ZAČÍT 

CVIČIT JÓGU! 

S
c
é
n
á
ř:

 A
le

s
s
a
n
d

ro
 S

is
ti
; 
k
re

s
b

a
: 
V

a
le

n
ti
n
o

 F
o

rl
in

i;
 t

u
š
: 
F

e
d

e
ri
c
a
 S

a
lf
o

; 
b

a
rv

y
: 
K

a
w

a
ii 

C
re

a
ti
v
e
 S

tu
d

io

66



NEBO SI SRKNOUT 
MÉHO DOMÁCÍHO 

PŘÍRODNÍHO 
MOTOROVÉHO OLEJE! 

A CO TVÉ NOVÉ 
BIOPALIVO? ALE 

FILLMORŮV 
PŘÍRODNÍ 

MOTOROVÝ OLEJ 
SVĚDČÍ KAŽDÉMU 

VE MĚSTĚ! 

TOHLE NOVÉ 
BIOPALIVO MÁ SVÉ 

NEVÝHODY! 

VÁŽNĚ? 
TO JE 

ZAJÍMAVÉ! 

POJEĎME 
K FILLMOROVI! 

CHCI VYZKOUŠET 
JEHO NOVÉ 
BIOPALIVO! 

OH!

JEŠTĚ BUDU 
MUSET UDĚLAT 
NĚJAKÉ ÚPRAVY 
VE SLOŽENÍ… 

NEDĚLEJ SI 
S TÍM HLAVU, 

JSEM ZÁVOĎÁK, 
PORADÍM SI 
S ČÍMKOLI! 

77



88

POKUD SI 
MYSLÍŠ, ŽE 

POTŘEBUJEŠ PRÁVĚ 
TOHLE, TAK SE 
KLIDNĚ NAPIJ! 

DÍKY, 
FILLMORE! 

AAAACH! 
VYNIKAJÍCÍ! 

BEZ TVÝCH 
DOMÁCÍCH PALIV 
BYCH SE NIKDY 

NESTAL ŠAMPIONEM! 

DĚLÁŠ SI 
LEGRACI, VIĎ? 

NORMÁLNĚ PŘECE 
NEPIJEŠ ANI… 

SLYŠÍTE TO? 
McQUEENOVO 
TAJEMSTVÍ! 

AHOJ, 
FILLMORE! CHTĚL 

BYCH OCHUTNAT TVÉ 
NOVÉ BIOPALIVO! 

JÁ 
TAKY!

POLK! 
JASNĚ! 

TEĎ BUDEME 
STEJNĚ RYCHLÍ 

JAKO BLESK 
McQUEEN! 

NO, NIC TO SE 
MNOU NEDĚLÁ! 
JEN SE CÍTÍM 

TROCHU SMĚŠNĚ! 



„Ten den byl jako stvořený pro velký závod. 
Předjel jsem Kinga, nejlepšího závodníka 

na světě, a Chicka Hickse, který vždy 
skončí druhý.“

1818



„Byl to nádherný pocit! 
Všichni mi fandili.“

1919


